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wirkungsgrad, speziell optimiert
-hohe Leerlaufspannung fur
ngeren Temperatureinfluss;
~..zum Einsatz in Elektroanlagen, wie
3 %gérgpower‘

autoterm.ch/solar

Die gerahmten Modelle mit Spezialglas sind mit top of the
range Sunpower Zellen mit rickseitiger Kontaktierung
ausgestattet und werden mit edlem, schwarz eloxiertem
Rahmen geliefert.

Das Sortiment umfasst 100 W,- und 180 W,-Module, wobei
letztere in einem Sonderformat speziell im Fahrzeugbereich
einige Licken schlieSen durften.

Der besonders niedrige Temperaturkoeffizient und die spezielle
Verschaltung fur eine hohe Leerlaufspannung ermoglichen
mehr Ausbeute auch bei groRRer Hitze sowie geringen
Bestrahlungsstarken. Der Anschluss erfolgt hier rickseitig
uber vorkonfektionierte, jeweils 0,9 m lange Kabel mit Steckern
nach MC4-Standard.
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Ein Produkt der
texdev I

Weseler StraBe 82
46519 Alpen, Germany
www.texdev.de/dealers
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Artikel-Nr.

Zellen pro Modul
Zelltechnologie
Guteklasse
Leistungstoleranz

Max. Leistung (P,__)

max

MPP-Spannung (V,

mpp

)
MPP-Strom (Imm])
Temperaturkoeffizient Spannung
Temperaturkoeffizient Strom
Temperaturkoeffizient Leistung
Leerlaufspannung (V,)
Kurzschlussstrom (I_)
Zellwirkungsgrad
Betriebstemperaturbereich
Maximale Systemspannung

Malse
Gewicht

TEX2200

4x14

Sunpower Maxeon Gen. 3
Ultra Peak Performance
+3%

100W,

31,0V

3,23A

-1,74mV/K

2,9mA/K

-0,29%/K

37,20V,

3,48A

24,2 %

-40 bis +85°C

600VDC

955 x 540 x 35 mm
5,9kg

TEX2201

6x24

Sunpower Maxeon Gen. 3
Ultra Peak Performance
+3%

180W,

39,6V

4,55A

-1,74mV/K

2,9mA/K

-0,29%/K

47,52V,

4,91A

24,2 %

-40 bis +85°C

600VDC

1100 x 796 x 35 mm
9,5kg




